
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

'eté-át,e4 d Aeactowdo/x- 

PORTARIA PGJ/PI N° 2455/2022 

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA 
CARDOSO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n° 12/93. 
em conformidade com o Ato PGEPI n° 835/2018, alterado pelo Ato PGJ n° 1062/2021, 

RESOLVE 

DESIGNAR o Promotor de Justiça MAURÍCIO VERDEJO GONÇALVES JÚNIOR, 
titular da 6' Promotoria de Justiça de Picos, para atua na audiência de instruçã'o e 
julgamento referente ao processo n° 0836698-30.2021.8.18.0140, junto ao juizo da 4' 
Vara Criminal de Teresina, pautada para o dia 15 de julho de 2022, às 09 horas. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina (PI), 15 de julho de 2022. 

arif 

0.fr 	
T A CARDOSO 

ador e Justiça Institucional 


	00000001

